
Estos precios incluyen el 8% del impuesto al consumo nacional.

KIOSCO
PISCIGIROS

Horario: 9:30 a.m. a 5:00 p.m.

Bebidas
Agua en botella

Agua con gas

Agua Waira

Agua H2O

Jugo en agua

Jugo en leche

Cerveza Aguila cero

Cerveza Heineken cero

Cola y Pola

Refajo Andina

Gaseosa Postobón

Gaseosa Kola Sol 330ml

$4.200

$4.200

$5.500

$5.900

$4.300

$5.600

$5.400

$6.100

$5.200

$5.200

$5.500

$4.200

¿Sabías qué nuestros 
empaques y envases
son 100% reciclables?

Cafetería
Arepa de huevo

Empanada de papa y carne

Empanada especial

Pastel de pollo

Sándwich de jamón y queso

Combo de sándwich de jamón y queso

Dona

Helado

Salpicón

Papas paquete

Chitos familiar

Todo Rico

$5.500

$4.000

$4.000

$5.500

$9.400

$12.400

$5.000

$3.300

$6.500

$3.600

$4.800

$5.000


